[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 391/2020
Solicita providências, junto ao Departamento de Obras e à SABESP, para que seja feita higienização nos pátios dos postos de Saúde da rede básica, bem como nos pátios das escolas da rede básica de Educação.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao Departamento de Obras e à SABESP, para que seja feita higienização nos pátios dos postos de Saúde da rede básica, bem como nos pátios das escolas da rede básica de Educação.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido, se atendido, minimizará o risco de contágio pelo novo Coronavírus, tanto para os profissionais que trabalham nesses locais quanto para as outras pessoas que neles vão.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de junho de 2020.

Etelvino Nogueira
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2020 - 11:05 5151/2020
/vtc

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/06/2020

ALACIR RAYSEL

2º Secretário

PAGE
1